

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, SALEM.

RTROP.No.304/2022

CW-1 is solemnly affirmed on 20.06.2024 in accordance with the provisions of the Oath Act No.44 of 1969.

Name : தேவராஜன் Caste :

S/o.W/o.D/o. : நல்லாக்கவுண்டர் Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

முதல் விசாரணை :

நான் பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள விவரங்களை எனது வழக்கறிஞருக்கு நான்தான் சொன்னேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

1. 30.11.2020 தேதியில் சர்வே எண்.174/2B1B நிலத்திற்கு தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் வழங்கிய நில எடுப்பு தீர்ப்பாணை - அசல் - Ex.C1
2. 30.11.2020 தேதியில் சர்வே எண்.174/2B2B நிலத்திற்கு தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் வழங்கிய நில எடுப்பு தீர்ப்பாணை - அசல் - Ex.C2

3. 10.07.2023 தேதியில் சர்வே எண்.174 நிலங்களின் FMB - கணினி நகல் - Ex.C3
4. 02.07.2019 தேதியில் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் அவர்கள் எனக்கு மனுசொத்து சம்மந்தமாக அனுப்பிய காரணம் கேட்கும் குறிப்பாணை - அசல் - Ex.C4
5. 30/11/2020 தேதியில் பழைய சர்வே எண்.171/4 புதிய சர்வே எண்.171/4B நிலத்திற்கு தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் இழப்பீடு வழங்கிய நில எடுப்பு தீர்ப்பாணை - நீதிமன்ற சான்றிட்ட நகல் - Ex.C5
6. என்னுடைய ஆதார் அட்டையின் அசல் நகலுடன் ஒப்பிடப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. மேற்படி நகல் - Ex.C6
7. 6/9/2005 தேதியில் பாவாயி மற்றும் மூவர் எழுதிக்கொண்ட பாகப்பிரிவினை பத்திரம் (ஆவண எண்.2321/2005) - சார்பதிவக சான்றிட்ட நகல்- Ex.C7
8. 02.01.2001 தேதியில் சர்வே எண்.174 க்கு பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட பட்டா எண்.353 - கணினி நகல் - Ex.C8
9. 19.6.2024 ம் தேதியில் சர்வே எண்.175 க்கு பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட அரசு வழிகாட்டி மதிப்பு - கணினி நகல் - Ex.C9
10. 19.6.2024 ம் தேதியில் சர்வே எண்.171 க்கு பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட அரசு வழிகாட்டி மதிப்பு - கணினி நகல் - Ex.C10
11. 19.6.2024 தேதியில் சர்வே எண்.170 க்கு பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட அரசு வழிகாட்டி மதிப்பு - கணினி நகல் - Ex.C11.

மேற்படி Ex.C9 முதல் Ex.C11 ஆவணங்கள் 2023 ம் ஆண்டிற்குரியது என்பதால் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் ஆட்சேபனைக்குட்பட்டு ஆவணங்கள் குறியிடப்பட்டது. மனுப்படி உத்தரவாக கோருகிறேன்.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை வேண்டுகோளின் பேரில் ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Sd/- S.Sumathy,
Principal District Judge, Salem.

